Odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1;

1/ § 3 i § 8 ust. 1 przewidują możliwość wcześniejszego rozwiązania umowy.  Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dodanie w § 3 kolejnego ustępu w brzmieniu ;” W przypadku rozwiązania umowy w trybie § 3 ust. 3  lub § 8 ust. 1  przed terminem na jaki została zawarta zamawiający zwróci udzielone mu przez wykonawcę ulgi i rabaty za okres faktycznego obowiązywania umowy/
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.
Pytanie nr 2;

2/ § 6 przewiduje kary umowne bez określenia łącznej górnej ich granicy. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na dodanie w § 6 kolejnego ustępu w brzmieniu :”Łączna wysokość wszystkich kar umownych, bonifikat i potrąceń do zapłaty których może być zobowiązany wykonawca nie może przekroczyć 20% wartości umowy brutto.”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu (zapis zostanie uzupełniony na etapie podpisywania umowy po wyłonieniu Wykonawcy).
Pytanie nr 3;

3/ § 5 ust.8

Strony ustalają, że dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego jest dniem dokonania zapłaty
Za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (tu Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu zamawiającego). Prosimy o zmianę zapisu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie nr 4;

4/ Opis przedmiotu zamówienia 

pkt. 14 

a) wnosimy o uzupełnienie zapisu

nieodpłatne przenoszenie ww. numeracji do innych operatorów po zakończeniu umowy 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie powyższego zapisu (zapis zostanie uzupełniony na etapie podpisywania umowy po wyłonieniu Wykonawcy).
